МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4994/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Юридического института очной формы обучения на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на специальность
40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

по специализации
Уголовно-правовая

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Балабанов Кирилл Алексеевич 2002 177 Нет

2. Березовский Виктор Иванович 2002 222 Нет

3. Вересова Алина Александровна 2002 145 Нет

4. Гаврилов Иван Дмитриевич 2002 210 Нет

5. Депуев Тимур Денисович 2002 139 Нет

6. Дроздов Илья Сергеевич 2002 194 Нет

7. Жабалиев Алан Робертович 2002 183 Нет

8. Зайцев Никита Михайлович 2002 141 Нет

9. Заяшникова Алина Андреевна 2002 143 Нет

10. Иноземцева Алиса Максимовна 2002 156 Нет

11. Казиев Далгат Заурович 2002 145 Нет

12. Карунный Михаил Михайлович 2002 129 Нет

13. Коротков Илья Андреевич 2002 173 Нет

14. Левитский Александр Глебович 2002 202 Нет

15. Медведева Анастасия Алексеевна 2002 221 Нет

16. Мовсесян Араик Арсенович 2002 215 Нет

17. Мошкунов Илья Алексеевич 2001 181 Нет

18. Нехина Анастасия Павловна 2002 197 Нет

19. Никонова Александра Романовна 2002 155 Нет

20. Сенин Матвей Викторович 2002 153 Нет

21. Украинченко Карина Валерьевна 2002 154 Нет

22. Умнов Владислав Алексеевич 2002 186 Нет

23. Урютина Ксения Александровна 2001 197 Нет

24. Ушаков Тимофей Аркадьевич 2003 246 Нет

25. Харченко София Витальевна 2002 137 Нет

26. Шейнова Ангелина Александровна 2002 170 Нет

27. Шестакова Виолетта Владимировна 2001 195 Нет

28. Шульгина Анастасия Алексеевна 2002 246 Нет

29. Шумилин Артём Денисович 2003 174 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев